(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 04.12.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ punb Tennax-saku Bynkad ETP3 «Hkymo»

LleHa ¢ HOC: 505 957 pyo.

&/\

——

el FapaHTus

5 =

CrtpaHa-npousBogutesnb

=== Tun YCTaHOBKU

KonuuecTtBo 30H HarpeBa
Matepuan noBepxHOCTU
Twun HarpeBa
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
3

cTanb
SNEKTPUYECKUIN
380

13.5

1200

700

325

160

180

ApTukyn: 917723

XXapoyHasi NoBepxXHOCTb TennaH-sku BynkaH ETP3 «AkyMo» npefHa3HayeHa 4nsi NpUroToBNeHNs pasnuyHblx 6o Ha

npeannpuaTnax o61ecTBeHHOro NMNTAHNA, TOProsIn N NULLEBBLIX NPOMN3BOOCTBAX. Mogenb ocHaleHa 2 CNMBHbLIM
OTBEpPCTNAMN N 2 noogoHamn ons c60pa Macna, Xunpa 1 OCTaTtkoB NULLN. MaTepman xapquoM NOBEPXHOCTU - 3epKalibHas

XPOMMPOBAHHAs CTanb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Paamep xapouHoi nosepxHoctu: 1096x540 mm

¢ MoluHocTb: 3x4.5 kBT

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/teppan-yaki/filter/brand-is-vulkan/apply/
http://www.tcpdf.org

