

Коммерческое предложение от 04.12.2025

Гриль теппан-яки Вулкан ETP3 «Якумо»

Цена с НДС: 505 957 руб.

Артикул: **917723**





Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	настольная
Количество зон нагрева	3
Материал поверхности	сталь
Тип нагрева	электрический
Подключение, В	380
Мощность, кВт	13.5
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	700
Высота, мм	325
Вес (без упаковки), кг	160
Вес (с упаковкой), кг	180

Жарочная поверхность теппан-яки <u>Вулкан ETP3 «Якумо»</u> предназначена для приготовления различных блюд на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена 2 сливным отверстиями и 2 поддонами для сбора масла, жира и остатков пищи. Материал жарочной поверхности - зеркальная хромированная сталь.

Технические характеристики:

• Размер жарочной поверхности: 1096х540 мм

• Мощность: 3х4.5 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.